O©oO~NOOUDWNPRE

[EnY
o

Kreisfussballverband Segeberg Jugendausschuss

Hallenkreismeisterschaft 2014-2015

F- Jugend

am 10.01.2015

Vorrunde

in Weddelbrook

09:30
09:41
09:52
10:03
10:14
10:25
10:36
10:47
10:58
11:09
11:20

Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr

Staffel A

SV Henstedt-Ulzburg |
SV GroRRenaspe |

SG Wadersee |

SG Schackendorf

SG Oering/Seth Il

SG Oering/Seth 11

SG Schackendorf

SG Oering/Seth 11

SV Henstedt-Ulzburg |
SV GrolRenaspe |

SG Oering/Seth 11

SV Henstedt-Ulzburg |
SG Schackendorf

SV GrolRenaspe |

SG Wadersee |

Die Spielzeit betrégt 1 x 10 Minuten.
Eine Mannschaft besteht aus bis zu 12 Spielern,

von denerb Feldspieler und 1 Torwart gleichzeitig auf dem Spidlfein dirfen.

wWanN b

- SV Henstedt-Ulzburg |
- SV GrolRRenaspe |

- SG Wadersee |

- SG Schackendorf

- SG Wadersee |

- SG Schackendorf

- SV Grof3enaspe |

- SG Wadersee |

- SG Oering/Seth Il

- SV Henstedt-Ulzburg |

Ein Austausch von Spielern bei 1. - 7. Mannschaftenié¢ht erlaubt !
An der Zwischenrunde am 08.02.2015 in Weddelbrook
nehmen die Sieger, die Zweitplatzieten und der li2ste teil

Die Vereine stellen die Schiedsrichter.

Gespiel wird auf 5m Tore

Pt

Tore

Schiedsrichter
3

NDOOOTWNE O AP



O©oO~NOOUDWNPRE

[EnY
o

Kreisfussballverband Segeberg Jugendausschuss

Hallenkreismeisterschaft 2014-2015

F- Jugend

am 10.01.2015

Vorrunde

in Weddelbrook

12:00
12:11
12:22
12:33
12:44
12:55
13:06
13:17
13:28
13:39
13:50

Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr

Staffel B

SV Henstedt-Ulzburg Il
TSV Weddelbrook
Kaltenkirchner TS |
TusS Alveslohe

SG Kisdorf/Kattendorf |

SG Kisdorf/Kattendorf |
TusS Alveslohe

SG Kisdorf/Kattendorf |
SV Henstedt-Ulzburg Il
TSV Weddelbrook

SG Kisdorf/Kattendorf |
SV Henstedt-Ulzburg Il
TuS Alveslohe

TSV Weddelbrook
Kaltenkirchner TS |

Die Spielzeit betrégt 1 x 10 Minuten.

Eine Mannschaft besteht aus bis zu 12 Spielern,
von denerb Feldspieler und 1 Torwart gleichzeitig auf dem Spidlfein dirfen.

A WOELDN

SV Henstedt-Ulzburg Il
TSV Weddelbrook
Kaltenkirchner TS |
TuS Alveslohe
Kaltenkirchner TS |
TusS Alveslohe

TSV Weddelbrook
Kaltenkirchner TS |

SG Kisdorf/Kattendorf |
SV Henstedt-Ulzburg Il

Ein Austausch von Spielern bei 1. - 7. Mannschaftenié¢ht erlaubt !
An der Zwischenrunde am 08.02.2015 in Weddelbrook
nehmen die Sieger, die Zweitplatzieten und der li2ste teil

Die Vereine stellen die Schiedsrichter.
Gespiel wird auf 5m Tore

Pt

Tore

Schiedsrichter
3

NDOOOTWNE O AP



O©oO~NOOUDWNPRE

[EnY
o

Kreisfussballverband Segeberg Jugendausschuss

Hallenkreismeisterschaft 2014-2015

F- Jugend Vorrunde
am 10.01.2015 in Weddelbrook
Staffel C PI Pt Tore

1) TSV Nahe 3

2) SGLTW 4

3) SV Henstedt-Ulzburg Il 1

4) SG Oering/Seth | 5

5) SV Wahlstedt | 2

Schiedsrichter

14:15 Uhr SV Wahlstedt | - TSV Nahe 3
14:26 Uhr SG Oering/Seth | - SGLTW 1
14:37 Uhr SV Wahlstedt | - SV Henstedt-Ulzburg 1l 4
14:48 Uhr TSV Nahe - SG Oering/Seth | 5
14:59 Uhr SGLTW - SV Henstedt-Ulzburg 11l 1
15:10 Uhr SV Wahlstedt | - SG Oering/Seth | 2
15:21 Uhr TSV Nahe - SGLTW 3
15:32 Uhr SG Oering/Seth | - SV Henstedt-Ulzburg 1lI 5
15:43 Uhr SGLTW - SV Wahistedt | 4
15:54 Uhr SV Henstedt-Ulzburg 11l - TSV Nahe 2
16:05

Die Spielzeit betrégt 1 x 10 Minuten.

Eine Mannschaft besteht aus bis zu 12 Spielern,

von denerb Feldspieler und 1 Torwart gleichzeitig auf dem Spidlfein dirfen.
Ein Austausch von Spielern bei 1. - 7. Mannschaftenié¢ht erlaubt !

An der Zwischenrunde am 08.02.2015 in Weddelbrook

nehmen die Sieger, die Zweitplatzieten und der li2ste teil

Die Vereine stellen die Schiedsrichter.

Gespiel wird auf 5m Tore



O©oO~NOOUDWNPRE

[EnY
o

Kreisfussballverband Segeberg Jugendausschuss

Hallenkreismeisterschaft 2014-2015

F- Jugend Vorrunde
am 10.01.2015 in Weddelbrook
Staffel D PI Pt Tore
1) TSV Wiemersdorf 3
2) SG Rénnau/Segeberg | 2
3) TusS Stusie 5
4) Kaltenkirchner TS IlI 4
5) FSC Kaltenkirchen I 1
Schiedsrichter
16:30 Uhr FSC Kaltenkirchen I - TSV Wiemersdorf 3
16:41 Uhr Kaltenkirchner TS 1lI - SG Roénnau/Segeberg | 1
16:52 Uhr FSC Kaltenkirchen Il - TusS Stusie 4
17:03 Uhr TSV Wiemersdorf - Kaltenkirchner TS Il 5
17:14 Uhr SG Roénnau/Segeberg | - TusS Stusie 1
17:25 Uhr FSC Kaltenkirchen I - Kaltenkirchner TS 11l 2
17:36 Uhr TSV Wiemersdorf - SG Roénnau/Segeberg | 3
17:47 Uhr Kaltenkirchner TS Il - TusS Stusie 5
17:58 Uhr SG Rénnau/Segeberg | - FSC Kaltenkirchen Il 4
18:09 Uhr TuS Stusie - TSV Wiemersdorf 2

18:20

Die Spielzeit betrégt 1 x 10 Minuten.

Eine Mannschaft besteht aus bis zu 12 Spielern,

von denerb Feldspieler und 1 Torwart gleichzeitig auf dem Spidlfein dirfen.
Ein Austausch von Spielern bei 1. - 7. Mannschaftenié¢ht erlaubt !

An der Zwischenrunde am 08.02.2015 in Weddelbrook

nehmen die Sieger, die Zweitplatzieten und der li2ste teil

Die Vereine stellen die Schiedsrichter.

Gespiel wird auf 5m Tore



©oO~NOOUDhWNPRE

[EnY
o

Kreisfussballverband Segeberg Jugendausschuss

Hallenmeisterschaft 2014-2015

09:30
09:41
09:52
10:03
10:14
10:25
10:36
10:47
10:58
11:09
11:20

Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr

F - Jugend Vorrunde
am11.01.2015 in Weddelbrook
Staffel E Pl Pt Tore

FFC Nordlichter Norderstedt |

Bramstedter TS |

TV Trappenkamp |

SV Henstedt-Ulzburg V

SV Wabhlstedt Il

SV Wabhlstedt Il - FFC Nordlichter Norderstedt |
SV Henstedt-Ulzburg V - Bramstedter TS |

SV Wabhlstedt I - TV Trappenkamp |

FFC Nordlichter Norderstedt | - SV Henstedt-Utgbu
Bramstedter TS | - TV Trappenkamp |

SV Wabhlstedt Il - SV Henstedt-Ulzburg V

FFC Nordlichter Norderstedt | - Bramstedter TS |

SV Henstedt-Ulzburg V - TV Trappenkamp |
Bramstedter TS | - SV Wahlstedt Il

TV Trappenkamp | - FFC Nordlichter Norderstedt |

Die Spielzeit betrégt 1 x 10 Minuten.

Eine Mannschaft besteht aus bis zu 12 Spielern,

von denerb Feldspieler und 1 Torwart gleichzeitig auf dem Spidlfin dirfen.
Ein Austausch von Spielern der 1. bis 7. Mannschadtamicht erlaubt !

An der Zwischenrunde am 08.02.2015 in Weddelbrook

nehmen die Sieger, die Zweitplatzieten und der l2ste teil

Die Vereine stellen die Schiedsrichter.

Gespielt wird auf 5m Tore

Schiedsrichter
3

NDOOOWNE O AP



© oo ~NOOUDWNPE

[EnY
o

Kreisfussballverband Segeberg Jugendausschuss

Hallenmeisterschaft 2014-2015

F - Jugend Vorrunde
am 11.01.2015 in Weddelbrook
Staffel F Pl Pt Tore

1) FSC Kaltenkirchen |

2) SG HarSchHutten

3) FFC Nordl.Norderstedt Il

4) TuS Tensfeld |

5) SG Kisdorf/Kattendorf I

Schiedsrichter

12:00 Uhr SG Kisdorf/Kattendorf I - FSC Kaltenkirchen | 3
12:11 Uhr TuS Tensfeld | - SG HarSchHitten 1
12:23 Uhr SG Kisdorf/Kattendorf Il - FFC Nordl.Norderstedt Il 4
12:34 Uhr FSC Kaltenkirchen | - TuS Tensfeld | 5
12:45 Uhr SG HarSchHitten - FFC Nordl.Norderstedt Il 1
12:56 Uhr SG Kisdorf/Kattendorf I - TuS Tensfeld | 2
13:07 Uhr FSC Kaltenkirchen | - SG HarSchHitten 3
13:18 Uhr TuS Tensfeld | - FFC Nordl.Norderstedt Il 5
13:29 Uhr SG HarSchHitten - SG Kisdorf/Kattendorf Il 4
13:40 Uhr FFC Nordl.Norderstedt Il - FSC Kaltenkirchen | 2
13:51

Die Spielzeit betrégt 1 x 10 Minuten.

Eine Mannschaft besteht aus bis zu 12 Spielern,

von denen 5 Feldspieler und 1 Torwart gleichzeitigdeuh Spielfeld sein durfen.
Ein Austausch von Spielern der 1. bis 7. Mannschadtamicht erlaubt !

An der Zwischenrunde am 08.02.2015 in Weddelbrook

nehmen die Sieger, die Zweitplatzieten und der li2ste teil

Die Vereine stellen die Schiedsrichter.

Gespielt wird auf 5m Tore



© oo ~NOOUDWNPE

Kreisfussballverband Segeberg Jugendausschuss

Hallenmeisterschaft 2014-2015

F - Jugend Vorrunde

am 11.01.2015 in Weddelbrook

Staffel G PI

14.30
14:41
14:52
15:03
15:14
15:25
15:36
15:47
15:58
16:09
16:20

Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr

SG Wardersee |l

SV Henstedt- Ulzburg IV
Kaltenkirchner TS Il
Bramstedter TS I

SG Wardersee IV

SG Wardersee IV
Bramstedter TS Il

SG Wardersee IV

SG Wardersee |l

SV Henstedt- Ulzburg IV
SG Wardersee IV

SG Wardersee |l
Bramstedter TS Il

SV Henstedt- Ulzburg IV
Kaltenkirchner TS Il

Die Spielzeit betrégt 1 x 10 Minuten.

Eine Mannschaft besteht aus bis zu 12 Spielern,
von denen 5 Feldspieler und 1 Torwart gleichzeitigdeuh Spielfeld sein durfen.

SG Wardersee |l

SV Henstedt- Ulzburg IV
Kaltenkirchner TS Il
Bramstedter TS Il
Kaltenkirchner TS Il
Bramstedter TS I

SV Henstedt- Ulzburg IV
Kaltenkirchner TS I

SG Wardersee IV

SG Wardersee |l

Ein Austausch von Spielern der 1. bis 7. Mannschadtamicht erlaubt !
An der Zwischenrunde am 80.02.2015 in Weddelbrook

nehmen die Sieger, die Zweitplatzieten und der li2ste teil

Die Vereine stellen die Schiedsrichter.
Gespielt wird auf 5m Tore

Pt

Tore

Schiedsrichter
3

NDOOOTWDNE O AP



