			Hallenkreismeistersch	aft 2	014-2015				
			F- Jugend		Vorrunde				
			am 10.01.2015	in	Weddelbrook				
	_		Staffel A	Pl		Pt	Tore		
		1)	SV Henstedt-Ulzburg I	1			:		
		2)	SV Großenaspe I	4			:		
		3)	SG Wadersee I	2			:		
		4)	SG Schackendorf	5			:		
		5)	SG Oering/Seth II	3			:		
								Schiedsri	chter
1	09:30	Uhr	SG Oering/Seth II		SV Henstedt-Ulzburg I		:		3
2	09:41	Uhr	SG Schackendorf		SV Großenaspe I		:		1
3	09:52	Uhr	U		SG Wadersee I		:		4
4	10:03		SV Henstedt-Ulzburg I		SG Schackendorf		:		5
5	10:14	Uhr	1		SG Wadersee I		:		1
6	10:25		SG Oering/Seth II		SG Schackendorf		:		2
7	10:36	Uhr	SV Henstedt-Ulzburg I		SV Großenaspe I		:		3
8	10:47		SG Schackendorf		SG Wadersee I		:		5
9	10:58	Uhr	SV Großenaspe I		SG Oering/Seth II		:		4
10	11:09	Uhr	SG Wadersee I	-	SV Henstedt-Ulzburg I		:		2
	11:20								

Die Spielzeit beträgt 1 x 10 Minuten.

Eine Mannschaft besteht aus bis zu 12 Spielern,

von denen 5 Feldspieler und 1 Torwart gleichzeitig auf dem Spielfeld sein dürfen.

Ein Austausch von Spielern bei 1. - 7. Mannschaften ist nicht erlaubt!

An der Zwischenrunde am 08.02.2015 in Weddelbrook

nehmen die Sieger, die Zweitplatzieten und der beste Dritte teil

Die Vereine stellen die Schiedsrichter.

			Hallenkreismeistersc	haft 2	014-2015			
			F- Jugend		Vorrunde			
			am 10.01.2015	in	Weddelbrook			
	_		Staffel B	Pl		Pt	Tore	
		1)	SV Henstedt-Ulzburg II	2			:	
		2)	TSV Weddelbrook	1			:	
		3)	Kaltenkirchner TS I	5			:	
		4)	TuS Alveslohe	3			:	
		5)	SG Kisdorf/Kattendorf I	4			:	
								Schiedsrichter
1	12:00	Uhr	SG Kisdorf/Kattendorf I		SV Henstedt-Ulzburg II		:	3
2	12:11	Uhr	TuS Alveslohe		TSV Weddelbrook		:	1
3	12:22		SG Kisdorf/Kattendorf I		Kaltenkirchner TS I		:	4
4	12:33	Uhr		-	TuS Alveslohe		:	5
5	12:44		TSV Weddelbrook	-	Kaltenkirchner TS I		:	1
6	12:55		SG Kisdorf/Kattendorf I	-	TuS Alveslohe		•	2
7	13:06		SV Henstedt-Ulzburg II	-	TSV Weddelbrook		•	3
8	13:17	Uhr	TuS Alveslohe	-	Kaltenkirchner TS I		-	5
9	13:28	Uhr	TSV Weddelbrook	-	SG Kisdorf/Kattendorf I			4
10	13:39 13:50	Uhr	Kaltenkirchner TS I	-	SV Henstedt-Ulzburg II			2
	10.00							

Die Spielzeit beträgt 1 x 10 Minuten.

Eine Mannschaft besteht aus bis zu 12 Spielern,

von denen 5 Feldspieler und 1 Torwart gleichzeitig auf dem Spielfeld sein dürfen.

Ein Austausch von Spielern bei 1. - 7. Mannschaften ist nicht erlaubt!

An der Zwischenrunde am 08.02.2015 in Weddelbrook

nehmen die Sieger, die Zweitplatzieten und der beste Dritte teil

Die Vereine stellen die Schiedsrichter.

			Hallenkreismeisterschaft 2014-2015							
			F- Jugend		Vorrunde					
			am 10.01.2015	in	Weddelbrook					
			Staffel C	Pl		Pt	Ί	ore		
		1)	TSV Nahe	3				:		
		2)	SG LTW	4				:		
		3)	SV Henstedt-Ulzburg III	1				:		
		4)	SG Oering/Seth I	5				:		
		5)	SV Wahlstedt I	2				:		
								1	Schied	Isrichter
1	14:15	Uhr	SV Wahlstedt I	-	TSV Nahe			:		3
2	14:26	Uhr	SG Oering/Seth I	-	SG LTW			:		1
3	14:37	Uhr	SV Wahlstedt I		SV Henstedt-Ulzburg III			:		4
4	14:48	Uhr	TSV Nahe		SG Oering/Seth I			:		5
5	14:59	Uhr	SG LTW	-	SV Henstedt-Ulzburg III			:		1
6	15:10	Uhr	SV Wahlstedt I	-				:		2
7	15:21	Uhr	TSV Nahe		SG LTW			:		3
8	15:32	Uhr	SG Oering/Seth I		SV Henstedt-Ulzburg III			:		5
9	15:43	Uhr	SG LTW	-	SV Wahlstedt I			:		4

- TSV Nahe

Die Spielzeit beträgt 1 x 10 Minuten.

10 15:54 Uhr SV Henstedt-Ulzburg III

16:05

Eine Mannschaft besteht aus bis zu 12 Spielern,

von denen 5 Feldspieler und 1 Torwart gleichzeitig auf dem Spielfeld sein dürfen.

Ein Austausch von Spielern bei 1. - 7. Mannschaften ist nicht erlaubt!

An der Zwischenrunde am 08.02.2015 in Weddelbrook

nehmen die Sieger, die Zweitplatzieten und der beste Dritte teil

Die Vereine stellen die Schiedsrichter.

			Hallenkreismeisterschaft 2014-2015						
			F- Jugend		Vorrunde				
			am 10.01.2015	in	Weddelbrook				
	_		Staffel D	Pl		Pt	Tore		
		1)	TSV Wiemersdorf	3			:		
		2)	SG Rönnau/Segeberg I	2			:		
		3)	TuS Stusie	5			:		
		4)	Kaltenkirchner TS III	4			:		
		5)	FSC Kaltenkirchen II	1			:		
								Schiedsr	richter
1	16:30		FSC Kaltenkirchen II	-	TSV Wiemersdorf		:		3
2	16:41		Kaltenkirchner TS III		SG Rönnau/Segeberg I		:		1
3	16:52		FSC Kaltenkirchen II		TuS Stusie		:		4
4	17:03		TSV Wiemersdorf	-	Kaltenkirchner TS III		:		5
5	17:14		SG Rönnau/Segeberg I	-	Tub Stubie		:		1
6	17:25		FSC Kaltenkirchen II		Kaltenkirchner TS III		:		2
7	17:36	Uhr	TSV Wiemersdorf		SG Rönnau/Segeberg I		:		3
8	17:47		Kaltenkirchner TS III	-	TuS Stusie				5
9	17:58		SG Rönnau/Segeberg I	-	FSC Kaltenkirchen II		:		4
10	18:09	Uhr	TuS Stusie	-	TSV Wiemersdorf		:		2
	18:20								

Die Spielzeit beträgt 1 x 10 Minuten.

Eine Mannschaft besteht aus bis zu 12 Spielern,

von denen 5 Feldspieler und 1 Torwart gleichzeitig auf dem Spielfeld sein dürfen.

Ein Austausch von Spielern bei 1. - 7. Mannschaften ist nicht erlaubt!

An der Zwischenrunde am 08.02.2015 in Weddelbrook

nehmen die Sieger, die Zweitplatzieten und der beste Dritte teil

Die Vereine stellen die Schiedsrichter.

Hallenmeisterschaft 2014-2015

F - Jugend Vorrunde

am11.01.2015 in Weddelbrook

	Staffel E	Pl	Pt	Tore
1)	FFC Nordlichter Norderstedt I			:
2)	Bramstedter TS I			:
3)	TV Trappenkamp I			:
4)	SV Henstedt-Ulzburg V			:
5)	SV Wahlstedt II			:

						Schied	lsrichter
1	09:30	Uhr	SV Wahlstedt II	- FFC Nordlichter Norderstedt I	:		3
2	09:41	Uhr	SV Henstedt-Ulzburg V	- Bramstedter TS I	:		1
3	09:52	Uhr	SV Wahlstedt II	- TV Trappenkamp I	:		4
4	10:03	Uhr	FFC Nordlichter Norderstedt I	- SV Henstedt-Ulzburg V	:		5
5	10:14	Uhr	Bramstedter TS I	- TV Trappenkamp I	:		1
6	10:25	Uhr	SV Wahlstedt II	- SV Henstedt-Ulzburg V	:		2
7	10:36	Uhr	FFC Nordlichter Norderstedt I	- Bramstedter TS I	:		3
8	10:47	Uhr	SV Henstedt-Ulzburg V	- TV Trappenkamp I	:		5
9	10:58	Uhr	Bramstedter TS I	- SV Wahlstedt II	:		4
10	11:09	Uhr	TV Trappenkamp I	- FFC Nordlichter Norderstedt I	:		2
	11:20						

Die Spielzeit beträgt 1 x 10 Minuten.

Eine Mannschaft besteht aus bis zu 12 Spielern,

von denen 5 Feldspieler und 1 Torwart gleichzeitig auf dem Spielfeld sein dürfen.

Ein Austausch von Spielern der 1. bis 7. Mannschaften ist nicht erlaubt!

An der Zwischenrunde am 08.02.2015 in Weddelbrook

nehmen die Sieger, die Zweitplatzieten und der beste Dritte teil

Die Vereine stellen die Schiedsrichter.

Hallenmeisterschaft 2014-2015					
F - Jugend	Vorrunde				
am 11.01.2015	in Weddelbrook				

Pt

Tore

Ρl

		,					
		2)	SG HarSchHütten		:		
		3)	FFC Nordl.Norderstedt II		:		
		4)	TuS Tensfeld I		:		
		5)	SG Kisdorf/Kattendorf II		:		
						Schied	lsrichter
1	12:00	Uhr	SG Kisdorf/Kattendorf II	- FSC Kaltenkirchen I	:		3
2	12:11	Uhr	TuS Tensfeld I	- SG HarSchHütten	:		1
3	12:23	Uhr	SG Kisdorf/Kattendorf II	- FFC Nordl.Norderstedt II	:		4
4	12:34	Uhr	FSC Kaltenkirchen I	- TuS Tensfeld I	:		5
5	12:45	Uhr	SG HarSchHütten	- FFC Nordl.Norderstedt II	:		1
6	12:56	Uhr	SG Kisdorf/Kattendorf II	- TuS Tensfeld I	:		2
7	13:07	Uhr	FSC Kaltenkirchen I	- SG HarSchHütten	:		3
8	13:18	Uhr	TuS Tensfeld I	- FFC Nordl.Norderstedt II	:		5
9	13:29	Uhr	SG HarSchHütten	- SG Kisdorf/Kattendorf II	:		4
10	13:40	Uhr	FFC Nordl.Norderstedt II	- FSC Kaltenkirchen I	:		2

Die Spielzeit beträgt 1 x 10 Minuten.

Staffel F

1) FSC Kaltenkirchen I

Eine Mannschaft besteht aus bis zu 12 Spielern,

von denen 5 Feldspieler und 1 Torwart gleichzeitig auf dem Spielfeld sein dürfen.

Ein Austausch von Spielern der 1. bis 7. Mannschaften ist nicht erlaubt!

An der Zwischenrunde am 08.02.2015 in Weddelbrook

nehmen die Sieger, die Zweitplatzieten und der beste Dritte teil

Die Vereine stellen die Schiedsrichter.

Gespielt wird auf 5m Tore

13:51

Hallenmeisterschaft 2014-2015					
F - Jugend	Vorrunde				
am 11.01.2015	in Weddelbrook				

Pt

Tore

Pl

		1)	SG Wardersee II		:		
		2)	SV Henstedt- Ulzburg IV		:		
		3)	Kaltenkirchner TS II		:		
		4)	Bramstedter TS II		:		
		5)	SG Wardersee IV		:		
						Schied	lsrichter
1	14.30	Uhr	SG Wardersee IV	- SG Wardersee II	:		3
2	14:41	Uhr	Bramstedter TS II	- SV Henstedt- Ulzburg IV	:		1
3	14:52	Uhr	SG Wardersee IV	- Kaltenkirchner TS II	:		4
4	15:03	Uhr	SG Wardersee II	- Bramstedter TS II	:		5
5	15:14	Uhr	SV Henstedt- Ulzburg IV	- Kaltenkirchner TS II	:		1
6	15:25	Uhr	SG Wardersee IV	- Bramstedter TS II	:		2
7	15:36	Uhr	SG Wardersee II	- SV Henstedt- Ulzburg IV	:		3
8	15:47	Uhr	Bramstedter TS II	- Kaltenkirchner TS II	:		5
9	15:58	Uhr	SV Henstedt- Ulzburg IV	- SG Wardersee IV	:		4
10	16:09	Uhr	Kaltenkirchner TS II	- SG Wardersee II	:		2

Die Spielzeit beträgt 1 x 10 Minuten.

Staffel G

Eine Mannschaft besteht aus bis zu 12 Spielern,

von denen 5 Feldspieler und 1 Torwart gleichzeitig auf dem Spielfeld sein dürfen.

Ein Austausch von Spielern der 1. bis 7. Mannschaften ist nicht erlaubt!

An der Zwischenrunde am 80.02.2015 in Weddelbrook

nehmen die Sieger, die Zweitplatzieten und der beste Dritte teil

Die Vereine stellen die Schiedsrichter.

Gespielt wird auf 5m Tore

16:20